TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
TYÖMAAN ALAKESKUS
TSR-HUB63
TSR-HUB63 on kompaktiin koteloon rakennuttu
vankka ja vahva kotimainen työmaan 63A
alakeskus, jonka käyttäminen ja huoltaminen on
tehty erittäin helpoksi. Keskus on varustettu
jousipainotteisella kantokahvalla ja taakse
taittuvilla seinäkiinnikkeillä.
Tuotetunnus (SKU): 5000351
TEKNISET TIEDOT
Nimellisvirta 63A
Nimellisjännite 400V
Pistorasialähdöt 6 x 16A/230V, 2 x
16A, 2 x 32A, 1 x 63A
Vikavirtasuojakytkin 30mA / 300mA
Paino 16,5 kg
Mitat (L x S x K) 25 x 66 x 37cm
Kotelointiluokka IP44
Material
Malli TSR-HUB63
Hyväksynnät CE
GTIN 6410034149011